



URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH

76-220 Głowczycy, ul. Kościuszki 8

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59,

e-mail: ug@glowczyce.pl

ZP.271.11.2020

Głowczycy, dnia 12 stycznia 2021 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ JEJ ZMIANA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Przebudowa budynku po byłej szkole podstawowej na środowiskowy dom samopomocy”**.

Zamawiający informuje, iż w dniu 7 oraz 8 stycznia 2021 roku wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej „SIWZ”. Działając na podstawie art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

W załączonej dokumentacji projektowej (rys. 09, 10, 1, 12, 13 i 14) załączono projekt modernizacji instalacji sanitarnych w zakresie instalacji ppoż, instalacji wod-kan, kotłowni i instalacji CO. W rozdziale III SIWZ (opis przedmiotu zamówienia), krótkiej charakterystyce robót oraz w załączonym przedmiarze nie ma wzmianki o robotach branży sanitarnej. W udostępnionej dokumentacji nie ma zapisu o wyłączeniu robót sanitarnych. Proszę w związku z tym o potwierdzenie, że roboty branży sanitarnej nie są objęte zakresem niniejszego postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Roboty sanitarne nie są objęte postępowaniem przetargowym

Pytanie 2:

Proszę o potwierdzenie, że do demontażu i ponownego montażu przewidziane są wszystkie oprawy oświetleniowe ujęte w projekcie (rys. 15, 16 i 17), łącznie z oprawami oświetlenia awaryjnego i że po stronie wykonawcy nie ma zakupu opraw oświetleniowych.

Odpowiedź:

Założono wymianę całej instalacji elektrycznej wraz z osprzętem (przewody, łączniki, gniazda, oprawy, tablica rozdzielcza itp.) w piwnicy i na parterze. Wykaz opraw wraz z ich parametrami podany jest na rys. 15 i 16. Na piętrze instalacja elektryczna bez zmian, wymaga jedynie uzupełnienia w związku z wykonaniem nowych przegród oraz drzwi (trzeba wykonać nowe łączniki przy projektowanych drzwiach) a także zainstalować nowe oprawy oświetlenia awaryjnego (obecnie brak). Tak więc zakup opraw do piwnicy i parteru budynku oraz opraw ośw. awaryjnego na piętro jest konieczny.

Pytanie 3:

Proszę o uszczegółowienie (poprzez podanie wymiarów, podstawowych parametrów, koloru itp.) wyposażenia kuchni zawartego w dziale 12 Przedmiaru. Opisy w nim zawarte są zbyt mało precyzyjne, by wykonać należyłą wycenę.

Odpowiedź:

Wyposażenie kuchni nie jest objęte postępowaniem przetargowym.



URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH

76-220 Głowczyce, ul. Kościuszki 8

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59,

e-mail: ug@glowczyce.pl

Pytanie 4:

Czy jest możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zaprasza na wizję lokalną obiektu położonego w Szczypkowicach 21, w dniu 15 stycznia 2021r. o godzinie 10:00.

Pytanie 5:

Czy jest rysunek konstrukcyjny wykonania szybu windowego?

Odpowiedź:

Tak, rys. nr 06 oraz 03 i 04

Pytanie 6:

Czy instalacje hydrauliczne opisane w projekcie są w zakresie, ponieważ nie są wymienione w opinii zamówienia oraz w przedmiarze.

Odpowiedź:

Roboty sanitarne nie są objęte postępowaniem przetargowym.

Pytanie 7:

Jaki dźwig uwzględnić do wyceny, ponieważ w projekcie na rysunku 03 podany jest dźwig 8-osobowy z udźwigiem 630 kg, natomiast w opisie projektu podana jest platforma

Odpowiedź:

Przewidziano jedynie wykonanie szybu do dźwigu platformowego np. META250, zakup i montaż platformy dźwigowej nie jest objęty postępowaniem przetargowym.

Pytanie 8:

Czy będzie możliwość częściowego fakturowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość częściowego fakturowania. W związku z powyższym dokonuje zmian w wzorze umowy-załącznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie 9:

Czy wyposażenie kuchni które jest w przedmiarze należy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź:

Nie, wyposażenie kuchni nie jest objęte postępowaniem przetargowym.

Pytanie 10:

Jeżeli wyposażenie kuchni jest w zakresie postępowania proszę o podanie parametrów technicznych tych elementów.

Odpowiedź:

Nie, wyposażenie kuchni nie jest objęte postępowaniem przetargowym.

Pytanie 11:

Prosimy o dokładne sprecyzowanie jaki rodzaj drzwi wewnętrznych i ościeżnicy należy zamontować w budynku (ościeżnice stałe, regulowane)?

Odpowiedź:

Do pomieszczeń kuchennych, łazienek, toalet itp. ościeżnice stalowe. Do pozostałych – drewniane, stałe. Szczegółowe zestawienie stolarki rysunek 08a str.74 dokumentacji.



URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH

76-220 Główniczach, ul. Kościuszki 8
tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59,
e-mail: ug@glowniczach.pl

Pytanie 12:

Czy w ofercie należy wyceniać montaż dźwigu platformowego osobowego?

Odpowiedź:

Nie, przewidziano jedynie wykonanie szybu pod dźwig platformowy np. META250.

Pytanie 13:

W związku ze złożonością przedmiotu zamówienia, okresem urlopowym i epidemią COVID-19 oraz wydłużonym okresem uzyskania informacji o cenach materiałów i usług specjalistycznych prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 22.01.2021 r.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert i w związku z powyższym dokonuje zmiany treści SIWZ w tym zakresie:

Jest: „Rozdział X Opis sposobu przygotowania ofert , pkt 14 Opakowanie oferty: wymaga się, aby oferta była dostarczona w opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości, bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie zawierające ofertę, winno być zaadresowane do zamawiającego (Urząd Gminy w Główniczach, ul. Kościuszki 8, pokój nr 7, 76-220 Główniczach), opatrzone nazwą i dokładnym adresem wykonawcy oraz oznaczone napisem: OFERTA: „Przebudowa budynku po byłej szkole podstawowej na środowiskowy dom samopomocy” - Nr sprawy: (ZP.271.11.2020) Nie otwierać przed dniem 15 stycznia 2021 r. godz. 9.15”

Winno być:

„Rozdział X Opis sposobu przygotowania ofert , pkt 14 Opakowanie oferty: wymaga się, aby oferta była dostarczona w opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości, bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie zawierające ofertę, winno być zaadresowane do zamawiającego (Urząd Gminy w Główniczach, ul. Kościuszki 8, pokój nr 7, 76-220 Główniczach), opatrzone nazwą i dokładnym adresem wykonawcy oraz oznaczone napisem: OFERTA: „Przebudowa budynku po byłej szkole podstawowej na środowiskowy dom samopomocy” - Nr sprawy: (ZP.271.11.2020) Nie otwierać przed dniem **25 stycznia 2021 r. godz. 9.15”**

Oraz jest: „Rozdział XI. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert

1. Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Gminy w Główniczach, ul. Kościuszki 8 , pokój nr 7 do dnia 15 stycznia 2021 r. do godz. 9.00.
2. Otwarcie ofert odbędzie się dnia 15 stycznia 2021 r. o godz.9.15 w Urzędzie Gminy w Główniczach.”

Winno być: „Rozdział XI. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert

1. Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Gminy w Główniczach, ul. Kościuszki 8 , pokój nr 7 do dnia **25 stycznia 2021 r. do godz. 9.00.**
2. Otwarcie ofert odbędzie się dnia **25 stycznia 2021 r. o godz.9.15** w Urzędzie Gminy w Główniczach.”

Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wykonawców przy opracowywaniu oferty. Ponadto zamawiający informuje, iż w związku z zmianą terminu na składanie ofert dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu i zamieszcza je na stronie internetowej. Ogłoszenie nr 540400282-N-2021 z dnia 12.01.2021 r.

